
                                            UCHWAŁA NR XXVIII/188/17                                      

                                                RADY GMINY KODRĄB 

                                                z dnia 4 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kodrąb na lata 2017 – 2025 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1627, poz. 1877, z 2015 r., poz. 532, poz. 1045, poz. 

1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 

1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r., poz. 195, poz. 1257) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy       

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) 

uchwala się, co następuje: 

       

      § 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kodrąb na 

lata 2017 – 2025 zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

      § 2. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2017 – 

2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

    § 3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

 

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


